168 Equipamentos Elétricos Ltda.
Il
um
in
aç
ão
C
ai

õe
s
Especificação Técnica
AZ10
PROJETOR DE LONGO ALCANCE A PROVA DE TEMPO
CÓDIGO
LÂMPADA
SOQUETE ENTRADA
DIMENSÕES (mm) ATER.
EXTERNO
(mm2)
PESO
(kg)TIPO POTÊNCIA
(W) ØA B C D
SEM REATOR
AZ10/3I300 Incandescente 300 E27
3/8” (com
p r e n s a
cabo)
310 385 295 100
2,5 - 6
8
AZ10/3T160
Mista
160 E27 310 385 295 100 8
AZ10/5T250 250
E40 400 455 345 145 12
AZ10/5T500 500
AZ10/3P065
PL
65 (Twister) E27 310 385 295 100 8
AZ10/5P085 85 E40 400 455 345 145 12
AZ10/3H150
Mercúrio
150 E27 310 385 295 100 8
AZ10/5H250 250
E40 400 455 345 145 12
AZ10/5H400 400
AZ10/3S150
Sódio
150 E27 310 385 295 100 8
AZ10/5S250 250
E40 400 455 345 145 12
AZ10/5S400 400
AZ10/3M150
Metálico
150 E27 310 385 295 100 8
AZ10/5M250 250
E40 400 455 345 145 12
AZ10/5M400 400
COM REATOR E AUXILIARES
AZ10R/3NH150
Mercúrio
150 E27
3/4”
310 385 295 100
2,5 - 6
12
AZ10R/5NH250 250
E40 400 455 345 145
16,8
AZ10R/5NH400 400 19
AZ10R/3NS150
Sódio
150 E27 310 385 295 100 12
AZ10R/5NS250 250
E40 400 455 345 145
16,8
AZ10R/5NS400 400 19
AZ10R/3NM150
Metálico
150 E27 310 385 295 100 8
AZ10R/5NM250 250
E40 400 455 345 145
16,8
AZ10R/5NM400 400 19
Codificação: I = Incandescente, T = Mista, H = Vapor Mercúrio, S = Vapor Sódio, M = Vapor Metálico, P = PL (Fluorescente compacta),
N = NPT, B = BSP.
Obs.:  1. Demonstrado opções padrão Alpha. Outras sob consulta.
Notas: